
03
42

06

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ 
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

1 Іро затвердження структури і чисельності 
штатних одиниць Територіального центру 
соціального обслуговування Деснянського 
району міста Києва

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 29 грудня 
2009 року № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», від 26 січня 
2 0 1 і року № 59 «Про затвердження Типового положення про бухгалтерську 
службу бюджетної установи», наказу Міністерства соціальної політики України 
від 12 липня 2016 року № 753 «Про затвердження Типового штатного 
нормативу чисельності працівників територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 03 серпня 2016 року за № 1078/29208, з метою оптимізаціі 
структури і чисельності штатних одиниць Територіального цеп гру соціального 
обслуговування Деснянського району міста Києва

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити структуру Територіального центру соціального 
обслуговування Деснянського району міста Києва, що додається.

2. Затвердити чисельність штатних одиниць Територіального центру 
соціального обслуговування Деснянського району міс та Києва, що додається.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження Деснянської 
районної в місті Києві державної адміністрації від 20 грудня 2023 року № 945 
«Про затвердження структури і чисельності штатних одиниць Територіального 
цен тру соціального обслуговування Деснянського району міста Києва».



4. Це розпорядження набирає чинності з 01 січня 2025 року.

с. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації згідно 
з розподілом обов’язків.

2

В.о. голови рина АЛЄКСЄЄНКО



110 ГОДЖУ 10

Директор Департаменту соціальної 
іа ветерана кої політики виконавчого 
органу Кгі '№Щ &ькоі ради
(Киї в с ь к о ї^ ^ ? ^  Недержавної
ад мі піст.

ЛИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Роз поряд же Н Н Я І  (ее 11Я не ь кої
районної в місії Києві державної
адміністрації

Структура
Територіального центру соціального обслуговування 

Деснянського району міста Києва

Структурні підрозділи:

1. | Апарат Територіального центру
2. Відділ планування, бухгалтерського обліку та звітності 
З : Відділення соціальної допомоги вдома № 1
4. і Відділення соціальної допомоги вдома №  2
5. ; Відділення організації надання адресної натуральної іа і роїшжої

і допомоги _ ___________________
(>. ; Відділення денного перебування _________

Начальник Управління 
соціальної та ветеранської політики Анастасія Фі Н )1 !ЕІ ІКЧ.»



ПОГОДЖУЮ

Директор Доларі 
та ветеранської а 
органу КиїЬс 
(Київської 
адміністрації

ЗАТВЕРДЖЕНО

Роз поряд же Н11 я Д ес н я н с ь кої
районної в місті Києві державної 
адміністрації .
від^ - 5 " / О Ь &

Чисельність штатних одиниць 
Гериторіального центру соціального обслуговування 

Деснянського району міста Києва

№
і/ і

С т р у к т у р н і  п ід р о з д іл и :
К л а с и ф і­
к а ц ій н и й  

к о д  п о с а д и

Ч и с е л ь н іс т ь
ш т а т н и х
о д и н и ц ь

1 2 3 4
1 Апарат Територіального центру

Директор 1210.1 1

Засту пі і и к д и ре ктора 1210.1 1
Юрисконсульт 2429 1
Інспектор з кадрів 3423 1
Фахівець із соціальної роботи провідний 2446.2 1

Г
І Фахівець із соціальної роботи 2446.2 1

Фахівець з публічних закупівель 2419.2 0,5 П

Завідувач господарства 1239 1
Інженер з охорони праці 2149.2 1
Водій автотранспортних засобів 8322 2

1 Прибиральник службових приміщень 9132 0,5
1
і Всього 1 1 , 0Г — 

2
Відділ планування, бухгалтерського обліку 

та звітності
|
і

І"оловни й бухгалтер 1231 |1

!
Заступник головного бухгалтера 1231
Бухгалтер ио

 | 
-р- 7

і Економіст 2441.2 1
і Всього 5,0

3 Відділення соціальної допомоги вдома № ї
і 3 а в і д у в а ч в і д д і л е и н я 1229.7 1
І
1 Фахівець із соціальної роботи провідний 2446.2 11 і

Фахівець із соціальної допомоги вдома 2446.2 2|

. і

С о ці ал ьний роб іти и к 5133 33
Всього ! 37,0 !



9
р о л о в ж с і ш я  ІІ ІОЛНЦІ

і 4
лснни соціальної допомоги вдома № 2

Завідувач відділення 1229.7 і1
1
9

Фахівець із соціальної роботи провідний 2446.2
Фахівець із соціальної допомоги вдома 2446.2
Соціальний робітник 5133 32,5
! Ірибиральиик службових приміщень 9132 0,5

Всього 37,0

5 Відділення організації надання адресної 
натуральної та грошової допомоги

1
1
0 Д

6
1

'II
Завідувач в і дд і л е н н я 1229.7
Фахівець із соціальної роботи 2446.2
Соціальний працівник 2446.2
С о ц і а л ь н и й робітник 5133
Службовець на складі (комірник) 4131
Робітник з комплексного обслуговування й 
ремонту будинків

7129 1

1 Ірибиральиик служі
Всього

9132

Всього чисельність штатних одиниць 
Територіального центру соціального 
обслуговування Деснянського району 

міста Києва

14
Відділення денного перебування

Завідувач відділення 1229.7 1і
Фахівець із соціальної роботи 2446.2 1
Соціальний працівник 2446.2 2
ІІСихолог 2445.2 1
Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності 3474 0,

Інструктор з трудової адаптації 3226 0,

1 Сестра медична (брат медичний) 3231 1
Всього 7

І і 1

Начальник Управління соціальної 
та ветеранської політики Анастасія Ф.ІЛО! 111ПА ї


